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Słubice, 1 czerwca 2022 r. 

WYKONAWCY 

ZP.271.12.2022.PG  

dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa sprzętu 

komputerowego w ramach realizacji umowy o powierzenie grantu nr 1196/2022 „Wsparcie 

dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, przekazuję 

odpowiedzi na pytania złożone w przedmiotowym postępowaniu. 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania 

biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź: 

TAK, wymaga 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie 

zainstalowane przez producenta komputera? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami OPZ. 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, 

oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft 

Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu 

lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania 

stosowną w zależności od dostarczanej wersji? 

Opdowiedź: 

Oprogramowanie dostarczane w ramach zamówienia ma być legalne i zgodne z OPZ. 
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Pytanie 4 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku 

wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?" 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie weryfikacji legalności oprogramowania u 

producenta. Zgodnie z zapisami OPZ oprogramowanie dostarczane w ramach zamówienia ma 

być legalne. Dostarczenie nielegalnego oprogramowania będzie złamaniem zapisów umowy. 

Pytanie 5 

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika 

działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający 

zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 11 Pro Education 

dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo? 

Firma Microsoft udostępniła dokument uprawniający tzw. „LOE” dla Ministerstwa Administracji 

i Cyfryzacji (15568B), w którym informuje, że przyznany został wyjątek na wykorzystanie przez 

Gminy w ramach programu społecznego urządzeń, które umożliwią uczniom zdalne uczenie 

oraz użytek osobisty. Ponadto firma Microsoft udostępnia adres email na który można 

kierować zapytanie w sprawie możliwości wykorzystania licencji edukacyjnych w projekcie 

"Granty PPGR": edukacja@microsoft.com. 

Odpowiedź: 

Sprzęt zakupiony w ramach postępowania będzie przekazany uczniom szkół,  w związku z 

tym zamawiający zaakceptuje system operacyjny, w przypadku którego producent zezwala na 

użytkowanie takiego systemu uczniom. 

Pytanie 6 

Zwracamy się z uprzejma prośbą o rozdzielenie na II części sprzętu komputerowego na dwie 

osobne części - jedna z komputerami AIO, a druga z tabletami. Na rynku jest wiele firm 

specjalizujących się w dostawach sprzętów multimedialnych tj. min. tabletów, a brak podziału 

zamówienia na części ogranicza konkurencje (uniemożliwia przystąpienie do postępowania 

przetargowego). Zauważyliśmy ponadto, iż w zamówieniach publicznych z podziałem na 

części jak wyżej zaproponowano udaje się uzyskać niższe ceny jednostkowe dla takich 

urządzeń jak tablet dzięki czemu tez zwiększa się konkurencyjność i to też uzasadnia taki 

podział zamówienia, a także umożliwi dostęp do postępowania wielu mikro i małym 

przedsiębiorstwom. Proszę o uwzględnienie powyższego i modyfikację SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia treści SWZ. 

Z upoważnienia Burmistrza 
Paweł Grudzień 

Główny specjalista ds. 

zamówień publicznych 
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